Replacement Parts List
Liste De Piéces De Rechange

GN451100AC, GN501100AN, GN501200AC, GN503700AC,
GN551100AC, GN551300AC, GN551700AC, GN551900AC,
GN552100AN, GN602100AC & GN602300AC

Generators

CAMPBEL Génératrices
HAUSFELD Geradores

Generadores

Lista de Pecas de Reposicdao
Manual de Instrucciones

For Replacement Parts,
Call 1-800-803-1436

Please provide following information:

-Model number

-Serial number (if any)

-Part description and number as shown in parts list

Address parts correspondence to:
The Campbell Group

Attn: Parts Department

100 Production Drive

Harrison, OH 45030 U.S.A.

INT98303AV 5/98



Replacement Parts List GN501200AC

Ref. Description GN451100AC GN501100AN GN551100AC GN552100AN GN602100AC Qty.

1 Carry frame with box GN004002SV GN004002SV GN004002SV GNO004005SV GNO004005SV 1
2 1" Square cap plug ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Mounting plate GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4 8 HP Gasoline engine NG002700AV — — — — 1
10 HP Gasoline engine — NGO002832AV NGO002832AV — — 1

11 HP Gasoline engine — — — NGO002831AV NGO002831AV 1

5  Vibration isolator (Set of 3) GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV 1
6  5/16" Flatwasher O O O O O 10
7  5/16"-18 Self lock nut O O O O O 8
8 5/16"-18 x 1'/a" Hex screw ad ad ad ad ad 3
9  Adapter plate GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10 3/8"-16 x 3/4" Hex screw ad ad ad ad ad 4
11 3/8" Lockwasher a0 a0 a0 a0 O 4
12 Fan GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV 1
13 Diode and suppressor kit (2 ea) GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV 1
14  O.D.E. Bearing and O-ring GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15 5/16"-18 x 3/4" Bolt O O O O O 5
16 5/16"-18 Nut ad ad ad ad ad 4
17  Lead wires & ground kit GNO003801SV GNO003801SV GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV 1
18  1/4"-3/8" Self tapping screw O O O O O 5
19  1/4" Flatwasher O O O O O 5
20 1/4" Star ext. washer ad ad ad ad ad 1
21 Generator assembly GNO01800AV GNO01800AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Stator bolt kit GN001838SV GN001838SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Capacitor kit GNO001846SV GNO001846SV GN002046SV GN002046SV GNO002046SV 1
24 Generator cable GNO005700AV GNO005700AV GNO005700AV GNO005701AV GNO005701AV 1
25  Mounting spacer GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27 Stablizer bracket GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV 1
28  Fuel tank GNOO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNOO04800AV 1
29 Fuel tank cap ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30  Fuel valve kit GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
31 Fuel line GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32 Fuel line clamp PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Tank shield GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV 1
34  Receptacle box w/ screws GNO001832SV GNO001832SV GNO001832SV GNO001833SV GNO001833SV 1
35  #8 Flatwasher O O O O O 8
36  #8-32 x 3/4" Pan head screw O O O O O 4
37 240 Volt, 20 Amp Receptacle GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV 1
38  #8-32 Hex nut ad ad ad ad ad 4
39 240V, 25 Amp Circuit breaker GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40 Control panel — — — GNO005602AV GNO005602AV 1
a1 120 Volt 15 amp receptacle GNO003400AV GNOO03400AV GNOO03400AV GNOO03400AV GNO003400AV 1
42 120/240 Volt 20 Amp Twist lock — — — GNO003501AV GNO003501AV 1
43 Control panel cover — — — GNOO5800AV GNOO5800AV 1
44  #10-32 x 2" Hex screw — — — ad ad 4
45  #10 Flatwasher — — — ad ad 4
46 #10-32 Self lock nut — — — O O 4
47  Rotor through bolt kit GN001834SV GN001834SV GN002034SsV GN002034SsV GN002034SsV 1
48  #10-32 Self-tapping screw HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV 4
49  #10 Flatwasher W series O O O O O 4
50  #10 Nylon washer GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV 4

0  Standard hardware item, available locally

Replacement Parts List

Ref. Description GN503700AC GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Qty.
1 Carry frame with box GN004020SV GNO004005SV GNO0040055V GNO0040055V GNO004005SV 1
2 1" Square cap plug ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Mounting plate — GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4 9 HP Gasoline engine NGO003001AV — — — — 1

10 HP Gasoline engine — NGO002828AV NGO002800AV NGO002800AV — 1

11 HP Gasoline engine — — — — NGO002831AV 1

5  Vibration isolator (Set of 3) GNO004405SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV 1
6 5/16" Flatwasher O O O O O 10
7 5/16"-18 Self lock nut O O O O O 8
8  5/16"-18 x 1'/a" Hex screw O O O O O 3
9  Adapter plate GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  3/8"-16 x 3/4" Hex screw O O O O O 4
1 3/8" Lockwasher 0 0 0 0 0 4
12 Fan GN001820SV GN001820SV GN001820SV GN001820SV GN001820SV 1
13 Diode and suppressor kit (2 ea) GNO001848SV GNO001848sV GNO001848sV GNO001848SV GNO001848SV 1
14 O.D.E. Bearing and O-ring GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15 5/16"-18 x 3/4" Bolt O O O O O 5
16 5/16"-18 Nut O O O O O 4
17 Lead wires & ground kit GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV GNO003801SV GNO003802SV 1




Replacement Parts List (Continued)

Description GN503700AC GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Qty.

18  1/4"-3/8" Self tapping screw 0 0 0 0 0 5
19  1/4" Flatwasher O O O O O 5
20 1/4" Star ext. washer O O O O O 1
21 Generator assembly GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Stator bolt kit GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Capacitor kit GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24  Generator cable GNO05706AV GNO05701AV GNO05701AV GNOO05700AV GNOO05700AV 1
25 Mounting spacer — GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27 Stablizer bracket — GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV 1
28 Fuel tank GNO04800AV GNO004800AV GNO004800AV GNO004800AV GNO04800AV 1
29 Fuel tank cap ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30  Fuel valve kit GN005201SV GN005201SV GN005201SV GNO005201SV GN005201SV 1
31 Fuel line GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32 Fuel line clamp PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Tank shield GNO05000AV GNO05005AV GNOO05000AV GNO05000AV GNO05000AV 1
34  Receptacle box w/ screws GNO001833SV GNO001833SV GNO001833SV GNO001832SV GNO001832SV 1
35 #8 Flatwasher | | | | | 8
36  #8-32 x 3/4" Pan head screw 0 0 0 0 O 4
37 240 Volt, 20 Amp Receptacle GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV 1
38  #8-32 Hex nut O O O O O 4
39 240V, 25 Amp Circuit breaker GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40  Control panel GNO05613AV GNO005602AV GNO005602AV — — 1
41 120 Volt 15 amp receptacle GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV 1

120 Volt 15 amp receptacle (GFCI) GNO003508AV — — — — 1
42 120/240 Volt 20 Amp Twist lock GNO003501AV GNO003501AV GNO003501AV — — 1

120 Volt 30 Amp Twist lock GNO03510AV — — — — 1
43 Control panel cover GNOO05800AV GNOO05800AV GNOO05800AV — — 1
44  #10-32 x 2" Hex screw — 0 0 0 — 4
45  #10 Flatwasher — O O O — 4
46  #10-32 Self lock nut — — O O — 4
47 Rotor through bolt kit GN002034SV GN002034SsV GN002034SV GN002034SV GN002034SV 1
48  #10-32 Self-tapping screw O O O O 0 4
49  #10 Flatwasher W series 0 0 0 0 0 4
50  #10 Nylon washer 0 0 0 0 0 4

O  Standard hardware item, available locally

Pour Piéces De Rechange, Appeler 1-800-803-1436

S’il vous plait fournir I'information suivante: Correspondance concernant les pieces:
-Numéro du modele The Campbell Group / Attn: Parts Department
-Numéro de série (si applicable) 100 Production Drive
-Description de la piéce et son numéro sur la liste de piéces Harrison, OH 45030 U.S.A.
GN501200AC
GN451100AC GN501100AN GN551100AC GN552100AN GN602100AC Qté.
1 Bati portatif avec boite GNO004002SV GNO004002SV GNO004002SV GNO0040055V GNO004005SV 1
2 Bouchon carré 1 po ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Plaque de montage GNO04203AV GNO04203AV GNO04203AV GNO04203AV GNO04203AV 1
4  Moteur a essence 8 HP NG002700AV — — — — 1
Moteur a essence 10 HP — NGO002832AV NGO002832AV — — 1
Moteur a essence 11 HP — — — NG002831AV NG002831AV 1
5 Isolateur de vibration (Jeu de 3) GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV 1
6  Rondelle plate 5/16 po O O O O O 10
7  Ecrou Hex indesserrable 5/16 po -18 0 0 0 0 0 8
8 Vishex 5/16 po-18 x 1'/4"po O O O O O 3
9  Plaque adaptatrice GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  Vis hex 3/8 po -16 x 3/4 po O O O O O 4
11 Rondelle indesserrable 3/8 po O O O O O 4
12 Ventilateur GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV 1
13 Jeu de diode et suppresseur (2 chaque) GN001848SV GN001848SV GN001848SV GN001848SV GN001848SV 1
14  Roulement O.D.E. et Joint Torique GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15  Boulon 5/16 po -18 x 3/4 po O O O O O 5
16  Ecrou 5/16 po -18 O O O O O 4
17 Jeu mis a la terre, fils de traversée GNO003801SV GNO003801SV GNO003801SV GN003802SV GN003802SV 1
18  Vis autoforeuse 1/4 po - 3/8 po | | | | | 5
19  Rondelle plate 1/4 po 0 0 0 0 0 5
20  Rondelle 1/4 po 0 0 0 0 0 1
21 Assem. de Génératrice GNO01800AV GNO01800AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Nécessaire de boulon de stator GNO001838sV GNO001838sV GN002038sV GN002038sV GN002038sV 1
23 Nécessaire de condensateur GNO001846SV GNO001846SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24  Cable de génératrice GNO005700AV GNO005700AV GNO005700AV GNO005701AV GNO005701AV 1
25  Entretoise de fixation GNO04602AV GNO04602AV GNO04602AV GNO04602AV GNO04602AV 1




Liste De Piéces De Rechange (Suite) GN501200AC

Description GN451100AC GN501100AN GN551100AC GN552100AN GN602100AC Qté.

27  Support stabilisateur GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV 1
28  Réservoir d'essence GNO004800AV GNO004800AV GNO004800AV GNO004800AV GNO004800AV 1
29  Bouchon de réservoir d'essence ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Jeu de soupape d‘essence GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV 1
31  Canalisation d’essence GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32  Collier de canalisation d’essence PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Ecran protecteur de réservoir GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO05000AV 1
34  Boite de prise avec vis GNO001832SV GNO001832SV GNO001832SV GNO001833SV GNO001833SV 1
35 Rondelle plate #8 O O O O O 8
36  Vis #8-32 x 3/4 po ad ad ad ad ad 4
37  Prise de courant 240 Volt, 20 Amp GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV 1
38  Ecrou Hex #8-32 O O O O O 4
39 Disjoncteur 240V, 25 Amp GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40 Panneau de commande — — — GNO005602AV GNO005602AV 1
41 Prise de courant 120 V, 15 Amp GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV 1
42  Serrage a torsion 120/240 Volt 20 A — — — GNO003501AV GNO003501AV 1
43  Couvercle de panneau de commande — — — GNOO05800AV GNOO05800AV 1
44 Vis hex #10-32 x 2 po — — — O O 4
45  Rondelle plate #10 — — — O O 4
46  Ecrou indesserrable #10-32 — — — | | 4
47  Jeu de boulon traversant du rotor GN001834SV GN001834SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV 1
48  Vis autoforeuse #10-32 HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV 4
49  Rondelle plate #10 W serie O O O O O 4
50 Rondelle de nylon #10 GNO01210AV GNO01210AV GNO01210AV GNO01210AV GNO01210AV 4

0  Atrticle de quincaillerie standard, disponible dans le quartier

Liste De Piéces De Rechange

Ref. Description GN503700AC GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Qté.
1 Bati portatif avec boite GNO004020SV GNO0040055V GNO0040055V GNO0040055V GNO0040055V 1
2 Bouchon carré 1 po ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3  Plaque de montage — GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4  Moteur a essence 9 HP NGO003001AV — — — — 1

Moteur a essence 10 HP — NG002828AV NG002800AV NGO002800AV — 1
Moteur a essence 11 HP — — — — NG002831AV 1

5 Isolateur de vibration (Jeu de 3) GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV GNO004401SV 1
6 Rondelle plate 5/16 po O O O O O 10
7  Ecrou Hex indesserrable 5/16 po -18 0 0 0 0 0 8
8 Vishex 5/16 po -18 x 1'/4"po O O O O O 3
9  Plaque adaptatrice GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  Vis hex 3/8 po -16 x 3/4 po O O O O O 4
11 Rondelle indesserrable 3/8 po 0 0 0 0 0 4
12 Ventilateur GN001820SV GN001820SV GN001820SV GN001820SV GNO001820SV 1
13 Jeude diode et suppresseur (2 chaque) GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV 1
14  Roulement O.D.E. et Joint Torique GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15  Boulon 5/16 po -18 x 3/4 po 0 0 0 0 0 5
16 Ecrou 5/16 po-18 0 0 0 0 0 4
17  Jeu mis a la terre, fils de traversée GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV GNO003801SV GNO003802SV 1
18  Vis autoforeuse 1/4 po - 3/8 po 0 0 0 0 0 5
19 Rondelle plate 1/4 po O O O O O 5
20  Rondelle 1/4 po 0 0 0 0 0 1
21 Assem. de Génératrice GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Nécessaire de boulon de stator GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Nécessaire de condensateur GNO002046SV GNO002046SV GNO002046SV GNO002046SV GNO002046SV 1
24 Cable de génératrice GNO005706AV GNO005701AV GNO005701AV GNO005700AV GNO005700AV 1
25  Entretoise de fixation — GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27  Support stabilisateur — GNOO1101AV GNOO1101AV GNOO1101AV GNO01101AV 1
28  Réservoir d'essence GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV 1
29  Bouchon de réservoir d'essence ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Jeu de soupape d'essence GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV 1
31  Canalisation d’'essence GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32  Collier de canalisation d’essence PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33 Ecran protecteur de réservoir GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV 1
34  Boite de prise avec vis GNO001833SV GNO001833SV GNO001833SV GNO001832SV GNO001832SV 1
35 Rondelle plate #8 0 0 0 0 0 8
36  Vis #8-32 x 3/4 po 0 0 0 0 0 4
37  Prise de courant 240 Volt, 20 Amp GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV 1
38  Ecrou Hex #8-32 | | | 0 0 4
39 Disjoncteur 240V, 25 Amp GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40 Panneau de commande GNO005613AV — GNO005602AV — — 1




Liste De Pieces De Rechange (Suite)

Ref.

Description

GN503700AC

GN551300AC GN551700AC

GN551900AC GN602300AC Qté.

41 Prise de courant 120 V, 15 Amp GNO03400AV GNO003400AV GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV 1

Prise de courant 120 V, 15 Amp (DDFT) GNOO03508AV — — — — 1
42  Serrage a torsion 120/240 Volt 20 A — GNO03501AV GNO03501AV — — 1

Serrage a torsion 120 Volt 30 A GNO003510AV — — — — 1
43  Couvercle de panneau de commande GNO05800AV GNO05800AV GNO05800AV — — 1
44 Vis hex #10-32 x 2 po — | | | — 4
45  Rondelle plate #10 — O O O — 4
46  Ecrou indesserrable #10-32 — — | | — 4
47  Jeu de boulon traversant du rotor GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV 1
48  Vis autoforeuse #10-32 0 0 0 0 0 4
49  Rondelle plate #10 W serie 0 0 0 0 0 4
50 Rondelle de nylon #10 0 0 0 0 0 4

0  Atrticle de quincaillerie standard, disponible dans le quartier

Para Pecas de Reposicao, ligue para seu revendedor

Favor fornecer as sequintes informacées:
-Numero do modelo

-NUmero de série (caso haja algum)
-Descricdo da pega e nimero conforme mostrado na lista abaixo

Lista De Pecas De Reposicao

Ref.

Descricao

GN501200AC
GN451100AC GN501100AN

Envie correspondéncia sobre pecas para:

The Campbell Group / Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH 45030 U.S.A.

GN551100AC GN552100AN

GN602100AC Qua.

1 Armacdo com caixa GNO004002SV GNO004002SV GNO004002SV GNO004005SV GNO004005SV 1
2 Plugue de tampa quadrada de 2,54 cm (1") ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Placa de montagem GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4 Motor a gasolina de 8 HP NG002700AV — — — — 1
Motor a gasolina de 10 HP — NGO002832AV NGO002832AV — — 1
Motor a gasolina de 11 HP — — — NG002831AV NG002831AV 1
5 Isolador de vibracdo (conjunto de 3) GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV 1
6  Arruela plana de 5/16" O O O O O 10
7  Porca de seburanca de 7,9 mm (5/16") -18 O O O O O 8
8  Parafuso sextavado de 7,9 mm (5/16") -18 0 0 0 0 0 3
x3,2cm (11/a")
9  Placa do adaptador GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  Parafuso sextavado de 9,5 mm (3/8") -16 0 0 0 0 0 4
x 19,1 mm (3/4")
11 Arruela de seguranca de 9,5 mm (3/8") O O O O O 4
12 Ventilador GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV 1
13 Kit de diodos e supressor (2 cada) GN001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV GNO001848SV 1
14  Rolament O.D.E. e anel o GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15  Parafuso de 7,9 mm (5/16") -18 x 19,1 mm (3/4") O | | | | 5
16  Porcade 7,9 mm (5/16") -18 | | | | | 4
17  Kit de aterramento e fios GNO003801SV GNO003801SV GNO003801SV GN003802SV GNO003802SV 1
18  Parafuso macho de 6,4 mm (1/4") -9,5 mm (3/8") 0O O O O O 5
19  Arruelas planas de 6,4 mm (1/4") ] ] ] ] ] 5
20  Arruela de estrela externa de 6,4 mm (1/4") 0 0 0 0 0 1
21 Montagem do gerador GNO01800AV GNO01800AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Kit de parafusos do estator GNO001838SV GNO001838SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Kit do capacitor GNO001846SV GNO001846SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24  Cabo do gerador GNO005700AV GNO005700AV GNO005700AV GNO005701AV GNO005701AV 1
25  Espacador da montagem GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27 Suporte do estabilizador GNOO1101AV  GNOO1101AV ~ GNOO1101AV ~ GNOO1101AV ~ GNOO1101AV 1
28 Tanque de combustivel GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV 1
29 Tampa do tanque de combustivel ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Kit de valvulas do combustivel GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV GNO005201SV 1
31  Linha de combustivel GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32 Grampo da linha de combustivel PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Protetor do tanque GNOO05000AV GNOO05000AV GNO05000AV GNO05000AV GNOO05000AV 1
34 Caisa da tomada c/parafusos GNO001832SV GNO001832SV GNO001832SV GNO001833SV GNO001833SV 1
35  Arruela plana #8 O O O O O 8
36 Parafuso de cabeca cilindrica #8-32 O O O O O 4
x 19,1 mm (3/4")
37 Tomada de 20 amp, 240 Volts GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV GNO003500AV 1
38 Porca sextavada #8-32 | | | | | 4
39 Disjuntor de 25 amp, 240 V GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40  Painel de controle — — — GNO005602AV GNO005602AV 1




Lista De Pecas De Reposicao (Con't) GN501200AC

Descricao GN451100AC GN501100AN GN551100AC GN552100AN GN602100AC Qua.
41 Tomada de 15 amp, 120 volts GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV 1
42  Trava espiral de 20 amp, 120/240 volts — — — GNOO03501AV GNOO03501AV 1
43  Tampa do painel de controle — — — GNOO5800AV GNOO5800AV 1
44  Parafuso sextavado #10-32 x 5,1 cm (2") — — — O O 4
45  Arruela plana #10 — — — O O 4
46  Porca de seguranca #10-32 — — — O O 4
47  Kit de parafusos para o rotor GNO001834SV GNO001834SV GNO002034SV GNO002034SV GNO002034SV 1
48  Parafuso macho #10-32 HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV 4
49  Arruela plana série W#10 O O O O O 4
50 Arruela de nylon #10 GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV GNO001210AV 4

0  Item de ferragens padrao, disponivel em casas de ferragens

Lista De Pecas De Reposicao

Ref. Descricao GN503700AC GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Qua.
1 Armacgdo com caixa GNO004020SV GNO004005SV GNO004005SV GNO004005SV GNO004005SV 1
2 Plugue de tampa quadrada de 2,54 cm (1) ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Placa de montagem — GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4  Motor a gasolina de 9 HP NGO03001AV — — — — 1

Motor a gasolina de 10 HP — NGO002828AV NGO002800AV NGO002800AV — 1
Motor a gasolina de 11 HP — — — — NGO002831AV 1
5 Isolador de vibracdo (conjunto de 3) GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV 1
6  Arruela plana de 5/16" O O O O O 10
7  Porca de seburanca de 7,9 mm (5/16") -18 ] ] ] ] ] 8
8  Parafuso sextavado de 7,9 mm (5/16") -18 g g g g g 3
x3,2cm (11/a")
9  Placa do adaptador GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  Parafuso sextavado de 9,5 mm (3/8") -16 O O O O O 4
x 19,1 mm (3/4")
11 Arruela de seguranca de 9,5 mm (3/8") O O O O O 4
12 Ventilador GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV 1
13 Kit de diodos e supressor (2 cada) GN001848SV GN001848SV GN001848SV GN001848SV GN001848SV 1
14 Rolament O.D.E. e anel o GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15  Parafuso de 7,9 mm (5/16") -18 x 19,1 mm (3/4") O O O O O 5
16  Porca de 7,9 mm (5/16") -18 ad ad ad ad ad 4
17  Kit de aterramento e fios GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV GNO003801SV GNO003802SV 1
18  Parafuso macho de 6,4 mm (1/4")-9,5 mm (3/8") O O O O O 5
19  Arruelas planas de 6,4 mm (1/4") a a a a a 5
20  Arruela de estrela externa de 6,4 mm (1/4") a a a a a 1
21 Montagem do gerador GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Kit de parafusos do estator GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Kit do capacitor GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24 Cabo do gerador GNO005706AV GNO005701AV GNO005701AV GNO005700AV GNO005700AV 1
25  Espacador da montagem — GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27  Suporte do estabilizador — GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNOO01101AV 1
28 Tanque de combustivel GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV 1
29 Tampa do tanque de combustivel ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Kit de valvulas do combustivel GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
31 Linha de combustivel GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
32  Grampo da linha de combustivel PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33 Protetor do tanque GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO05000AV GNOO5000AV 1
34  Caisa da tomada c/parafusos GNO001833SV GNO001833SV GNO001833SV GNO001832SV GNO001832SV 1
35  Arruela plana #8 O O O O O 8
36  Parafuso de cabeca cilindrica #8-32 O O O O O 4
x 19,1 mm (3/4")
37 Tomada de 20 amp, 240 Volts GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV 1
38 Porca sextavada #8-32 ad ad ad ad ad 4
39 Disjuntor de 25 amp, 240 V GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40  Painel de controle GNO05613AV — GNO005602AV — — 1
41 Tomada de 15 amp, 120 volts GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV 1
Tomada de 15 amp, 120 volts (GFCI) GNOO03508AV — — — — 1
42  Trava espiral de 20 amp, 120/240 volts — GNOO03501AV GNOO03501AV — — 1
Trava espiral de 30 amp, 120 volts GNO003510AV — — — — 1
43  Tampa do painel de controle GNOO5800AV GNOO5800AV — — 1
44  Parafuso sextavado #10-32 x 5,1 cm (2") — O O O — 4
45  Arruela plana #10 — O O O — 4
46  Porca de seguranca #10-32 — — O O — 4
47 Kit de parafusos para o rotor GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV 1
48  Parafuso macho #10-32 O O O O O 4
49  Arruela plana série W#10 O O O O O 4
50 Arruela de nylon #10 O O O O O 4

0  Item de ferragens padrao, disponivel em casas de ferragens



Para Ordenar Repuestos, Sirvase llamer al Concesionario
mas Cercano a su Domicilio

Sirvase darnos la siguiente informacion: Puede escribirnos a:
-Numero del modelo The Campbell Group / Attn: Parts Department
-NUmero de Serie (de haberlo 100 Production Drive
-Descripcion y numero del repuesto segun la lista de repuestos Harrison, OH 45030 U.S.A.
Lista De Repuestos GN501200AC
Ref. Descripcion GN451100AC GN501100AN GN551100AC GN552100AN GN602100AC Ctd.
1 Montaje GN004002SV GN004002SV GN004002SV GN004005SV GN004005SV 1
2 Tapén cuadrado de 2,54 cm (1) ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3 Base GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4  Motor de gasolina de 8 HP NG002700AV — — — — 1
Motor de gasolina de 10 HP — NG002832AV NG002832AV — — 1
Motor de gasolina de 11 HP — — — NGO002831AV NGO002831AV 1
5 Aislante de vibracién (Juego de 3) GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV 1
6  Arandela 7,9 mm (5/16") O O O O O 10
7  Tuerca de seguridad 7,9 mm (5/16") -18 O O O O O 8
8  Tornillo Hex de 7,9 mm (5/16")-18 x 3,2 cm (1'/4") O O O O O 3
9  Adaptador GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV GNO001801SV 1
10  Tornillo Hex de 9,5 mm (3/8")-16 x 19,1 mm (3/4") O 0 0 0 0 4
11 Arandela de 9,5 mm (3/8") O O O O O 4
12 Ventilador GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GN001820SV 1
13 Juego de diodos y supresores (2 cu) GN001848SV GN001848SV GN001848SV GN001848SV GNO001848SV 1
14  Balerosy anillo en O GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15 Pernode 7,9 mm (5/16") -18 x 19,1 mm (3/4") 0O O O O O 5
16  Tuerca de 7,9 mm (5/16") -18 O O O O O 4
17  Cablesy conexiones a tierra GNO003801SV GNO003801SV GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV 1
18  Tornillo autorroscante de 6,4 mm (1/4") - O O O O O 5
9,5 mm (3/8")
19  Arandela 6,4 mm (1/4") O O O O O 5
20 Arandela estrellada externa de 6,4 mm (1/4") O O O O ] 1
21  Generador GNO01800AV GNO01800AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Juego de pernos del estator GNO001838SV GNO001838SV GN002038SV GN002038SV GN002038SV 1
23 Juego de piezas del capacitador GN001846SV GN001846SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24 Cable del generador GNOO05700AV GNOO05700AV GNOO05700AV GNOO05701AV GNOO05701AV 1
25  Separador de la base GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27  Abrazadera estabilizadora GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV 1
28 Tanque del combustible GNOO04800AV GNOO04800AV GNOO04800AV GNOO04800AV GNOO04800AV 1
29 Tapa del tanque de combustible ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Juego de valvulas del combustible GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GNO005201SV 1
31  Linea del combustible GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV GNO005401SV 1
32 Juego de valvulas del combustible PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Cubierta del tanque GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV 1
34  Tomacorrientes y tornillos GNO001832SV GNO001832SV GNO001832SV GNO001833SV GNO001833SV 1
35 Arandela #8 O O O O O 8
36  Tornillo de #8-32 x 19,1 mm (3/4") O O O O O 4
37 Tomacorrientes de 240 Volt, 20 Amp GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV GNOO03500AV 1
38  Tuerca Hex #8-32 0 0 0 0 0 4
39  Cortacircuitos de 240 V, 25 Amp GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40 Tablero de controles — — — GNO005602AV GNO005602AV 1
41 Tomacorrientes de 120 Volt 15 amp GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV GNO003400AV 1
42  Tapa del tomacorrientes de
120/240 voltios, 20 amperios — — — GNO003501AV GNO003501AV 1
43  Tapa del tablero de controles — — — GNOO5800AV GNOO5800AV 1
44  Tornillo Hex de #10-32 x 5,1 cm (2") — — — O O 4
45  Arandela #10 — — — 0 0 4
46  Tuerca de seguridad #10-32 — — — O 0 4
47  Pernos para el rotor GN001834sV GN001834sV GN002034sV GN002034sV GN002034sV 1
48  Tornillo autorroscante de#10-32 HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV HP007117AV 4
49  Arandela #10 W serie O O O O O 4
50 Arandela de nylon #10 GNO01210AV GNO01210AV GNO001210AV GNO01210AV GNO01210AV 4

0  Esto lo puede comprar en cualquier ferreteria

Lista De Repuestos

Ref. Descripcion GN503700AC GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Ctd.

1 Montaje GNO004020SV GNO004005SV GNO004005SV GNO004005SV GNO004005SV 1
2 Tapdn cuadrado de 2,54 cm (1) ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV ST166200AV 4
3  Base — GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV GNO004203AV 1
4  Motor de gasolina de 9 HP NGO003001AV — — — — 1

Motor de gasolina de 10 HP — NGO002828AV NGO002800AV NGO002800AV — 1

Motor de gasolina de 11 HP — — — — NGO002831AV 1
5 Aislante de vibracion (Juego de 3) GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV GN004401SV 1




Lista De Repuestos (Continuacion)

Ref. Descripcion

GN503700AC

GN551300AC GN551700AC GN551900AC GN602300AC Ctd.

6  Arandela 7,9 mm (5/16") O O O O O 10
7  Tuerca de seguridad 7,9 mm (5/16") -18 ] ] ] ] ] 8
8 Tornillo Hex de 7,9 mm (5/16")-18 x 3,2 cm (1'/4") O O O O O 3
9 Adaptador GN001801SV GN001801SV GN001801SV GN001801SV GN001801SV 1
10  Tornillo Hex de 9,5 mm (3/8")-16 x 19,1 mm (3/4") O O O O O 4
11 Arandela de 9,5 mm (3/8") O O O O O 4
12 Ventilador GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV GNO001820SV 1
13 Juego de diodos y supresores (2 cu) GN001848sV GNO001848sV GNO001848SV GNO001848sV GN001848sV 1
14  Balerosy anilloen O GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV GNO001851SV 1
15 Perno de 7,9 mm (5/16") -18 x 19,1 mm (3/4") O ] ] ] ] 5
16  Tuerca de 7,9 mm (5/16") -18 ] ] ] ] ] 4
17  Cablesy conexiones a tierra GNO003801SV GNO003802SV GNO003802SV GNO003801SV GNO003802SV 1
18  Tornillo autorroscante de 6,4 mm (1/4") - ] ] ] ] ] 5
9,5 mm (3/8")
19  Arandela 6,4 mm (1/4") [} [} [} [} [} 5
20 Arandela estrellada externa de 6,4 mm (1/4") O O O O O 1
21 Generador GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV GNO002000AV 1
22 Juego de pernos del estator GN002038sV GN002038SV GN002038sV GN002038sV GN002038sV 1
23 Juego de piezas del capacitador GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV GN002046SV 1
24  Cable del generador GNO05706AV GNO05701AV GNO05701AV GNO05700AV GNO05700AV 1
25  Separador de la base — GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV GNO004602AV 1
27  Abrazadera estabilizadora — GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV GNO01101AV 1
28 Tanque del combustible GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV GNO04800AV 1
29 Tapa del tanque de combustible ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Juego de valvulas del combustible GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
31 Linea del combustible GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
32 Juego de valvulas del combustible PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
33  Cubierta del tanque GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV GNOO5000AV 1
34  Tomacorrientesy tornillos GNO001833SV GNO001833SV GNO001833SV GNO001832SV GNO001832SV 1
35 Arandela #8 u] u] u] u] u] 8
36 Tornillo de #8-32 x 19,1 mm (3/4") ] ] ] ] ] 4
37 Tomacorrientes de 240 Volt, 20 Amp GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV GNO03500AV 1
38 Tuerca Hex #8-32 0 0 0 0 0 4
39  Cortacircuitos de 240 V, 25 Amp GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV GNO003601AV 2
40 Tablero de controles GNO0O05613AV — GNO005602AV — — 1
41  Tomacorrientes de 120 Volt 15 amp GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV GNO03400AV 1
Tomacorrientes de 120 Volt 15 amp GNO03508AV — — — — 1
(Interruptor automatico en caso de cortocircuito)
42  Tapa del tomacorrientes de
120/240 voltios, 20 amperios — GNOO03501AV GNOO03501AV — — 1
Tapa del tomacorrientes de
120 voltios, 30 amperios GNO003510AV — — — — 1
43  Tapa del tablero de controles — GNOO5800AV GNOO5800AV — — 1
44  Tornillo Hex de #10-32 x 5,1 cm (2") — a a a — 4
45  Arandela #10 — O O O — 4
46  Tuerca de seguridad #10-32 — — O O — 4
47 Pernos para el rotor GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV GN002034SV 1
48  Tornillo autorroscante de#10-32 O O O O O 4
49  Arandela #10 W serie O O O O O 4
50 Arandela de nylon #10 O O O O O 4

0  Esto lo puede comprar en cualquier ferreteria

Notes
Notas




